

Inte mindre än 19 barn föddes i so knen detta år, varav 12 var pojkar och ryttarhustrun Elisabet födde tvillingar.

4 äktenskap ingicks och anta et döda var 18 stycken, va vilka 10 var minderåriga, de flesta av kikhosta.

Från **sockenstämmoprotokollen** kan nämnas

Konstaterades att även landshövdingen tillskrivit Kongl Majt med begäran om allmän kollekt för Tåby kyrkas reparerande eller uppbyggnad.

Bestämdes att kollekten på de tre årliga högtidsdagarna skulle gå till biträdande pastor Edström i församlingen.

Från **häradsrättens protokoll** finnes

Fristads åboar klagade över, att de ej fick den hjälp som alltid varit från de övriga sockenborna, när det var snöfall och vägen vid Fristads gästgivaregård måste hållas öppen.

De begärde nu, att häradsrätten skulle besluta enligt sin önskan, men häradsrätten ville inte, förrän ny författning utgivits.

I övrigt sysselsattes mest med ett mål, där arvingarna efter ägaren av halva hemmanet Brunneby.

Men häradsrätten kunde ej fatta utslag, utan uppmanade parterna att enas.

Drängen Joseph Mattisson i Ljunga och kvinnspersonen Ingrid Jönsdotter i Tåby dömdes, att för lönskläge, böta han 1 riksdaler 32 skilling och hon 40 skilling, samt undergå hemlig skrift i Tåby sakristia och till kyrkan betala, han 32 och hon 16 skilling.

Gästgivarana Jonas och Jost Lörssöner i Fristad var anklagade för att ett par resande fått vänta och att en sida var utriven ur juni månads dagbok.

I ena fallet befanns att 13 hästar var ute på uppdrag från Fristad och i det andra fallet reservhäst nekats av mantalskommisarie Schenberg, som vid tillfället ej var i rediga tankar och att sannolikt någon obehörig rivit ut ett blad ur dagboken, varför anklagelserna ogillades.

Kyrkoherden Follén begärde att Brunnebyborna skulle flytta båtsmanstorp, som enligt hans uppfattning, låg på Prästgårdens ägor.

Vitten hördes men vissa närliggande ägare behövde höras, varför målet uppskjöts till kommande ting.

Men då var kyrkoherde FOLLÉN borta ur tiden och häradsrätten avskrev målet, men lät blivande kyrkoherde, att eventuellt fullfölja målet.

